M UR. ACOCSAPR. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0002167. 23- 03- 2016

g O
ﬁ AMendstero doll '-_fj/)’t(/f‘(l-bﬁﬁ,
OO del! 'UZA?[;IM?-’J{Z& e detla % teerca
JZZ//{)&‘M) .ﬁaﬁuﬁm % egdwm/e /e(w / !(gmxt/m—t//?omagf]/ﬂa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma
IL DIRIGENTE

VISTE le graduatorie provinciali definitive del personale docente ed educativo, approvate con
decreto prot. n.6516 del 22 agosto 2014, nelle quali I'insegnante INDOVINO EMANUELA,
nata a CATANIA il 12/11/1979 risulta inserita con riserva nelle Graduatoria ad Esaurimento
della scuola primaria e dell’infanzia;

CONSIDERATO che la docente INDOVINO EMANUELA e stata erroneamente inserita nelle Graduatorie ad
Esaurimento della Provincia di Parma;

VISTA I'istanza presentata dalla docente INDOVINO EMANUELA, con la quale la medesima chiede
di essere cancellata dalla Graduatoria ad esaurimento della scuola primaria e dell’infanzia
della provincia di Parma;

RITENUTO di dover dare esecuzione alla citata richiesta;

DISPONE
Per i motivi citati in premessa, la cancellazione dell'insegnante INDOVINO EMANUELA, nata a Catania il

12/11/1979 dalle graduatorie ad esaurimento — 3” fascia - della scuola primaria e dell'infanzia della
provincia di Parma.

Per il Dirigente
Il Funzionario Delegato

Rossana Mordacci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.1383

All'interessata

Agli Istituti comprensivi e Direzioni Didattiche della provincia
Alle 00.SS. della scuola

All’Albo/Sito internet — SEDE

YV VY

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti - Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




